
UCHWAŁA  Nr XVIII/132/2019 
RADY GMINY KRASNE 

z dnia 26 listopada 2019 roku 
 

w sprawie zmiany  uchwały budżetowej Gminy Krasne na rok 2019. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 10 oraz  art. 51  ust. 1  ustawy  z dnia  

8 marca 1990 r.  o samorządzie  gminnym  (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 94, 

art. 212, art. 214, art. 215, art. 220 i art. 221 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych  (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.); 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 7.600,00 zł,  

    w tym: dochody bieżące  -  7.600,00 zł. 

2. Zmiany planu dochodów określa tabela Nr 1. 

 

§ 2 

1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 7.600,00 zł,  

    w tym: wydatki bieżące  -   7.600,00 zł. 

2. Zmiany planu wydatków określa tabela Nr 2. 

 

§ 3 

1. Zwiększa się plan dotacji  z budżetu gminy o kwotę  20.400,00 zł,  w tym dla: 

a) Gminy Miasto Rzeszów na zwrot kosztów dotacji na zamieszkujących na terenie Gminy 

Krasne uczniów uczęszczających do przedszkoli niepublicznych na jej terenie   

- 17.600,00 zł; 

b)  Gminy Łańcut na zwrot kosztów dotacji na zamieszkujących na terenie Gminy Krasne  

uczniów uczęszczających do przedszkoli niepublicznych na jej terenie  

- 1.400,00 zł; 

c) Gminy Przeworsk na zwrot kosztów dotacji na zamieszkujących na terenie Gminy Krasne  

uczniów uczęszczających do przedszkoli niepublicznych na jej terenie - 600,00 zł; 

d) Gminy Trzebownisko na zwrot kosztów dotacji na zamieszkujących na terenie Gminy 

Krasne  uczniów uczęszczających do przedszkoli niepublicznych na jej terenie - 800,00 zł. 

 

§ 4 

Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków zgodnie z tabelą Nr 3. 

 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krasne. 

  

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

 

 

 

 



 2 

 
        Tabela Nr 1 

do Uchwały Rady Gminy Krasne 

                                                                                                                          Nr XVIII/132/2019 z 26.11.2019 r. 

 

Dochody budżetu w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) Plan 

Zwiększenia: 

855  Rodzina 7.600,00 

 85501 Świadczenie wychowawcze 3.500,00 

 0940 wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (zwrot nienależnie 
pobranych świadczeń wychowawczych) 3.500,00 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  
z ubezpieczenia społecznego 4.100,00 

 
0940 wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (zwrot nienależnie 

pobranych świadczeń rodzinnych, zasiłków pielęgnacyjnych)  4.100,00 

Razem:  7.600,00 

                                                                                                                        

 

 

                 

     Tabela Nr 2 

do Uchwały Rady Gminy Krasne 

                                                                                                                          Nr XVIII/132/2019 z 26.11.2019 r. 

 

Wydatki budżetu w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) Plan 

Zwiększenia: 

855  Rodzina 7.600,00 

 

85501 Świadczenie wychowawcze 3.500,00 

 

2910 zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie  
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur,  
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  
w nadmiernej wysokości 3.500,00 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  
z ubezpieczenia społecznego 4.100,00 

 

 2910 zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie  
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur,  
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  
w nadmiernej wysokości 4.100,00 

Razem: 7.600,00 



 3 

 Tabela Nr 3 

do Uchwały Rady Gminy Krasne 

                                                                                                               Nr XVIII/132/2019 z dnia 26.11.2019 r. 

 

Szczegółowe kwoty przeniesień wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 
 

Dział 
 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) Kwota w zł 

Zmniejszenia Zwiększenia 

710  Działalność usługowa 25.700,00 0 

 
71004 Plany zagospodarowania 25.700,00 0 

 4300 zakup usług pozostałych 25.700,00 0 

750  Administracja publiczna 0 5.300,00 

 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0 5.300,00 

 
3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 300,00 

4260 zakup energii 0 5.000,00 

801  Oświata i wychowanie 0 20.400,00 

 

80104 Przedszkola 0 20.400,00 

 
2310 dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące  

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 0 20.400,00 

855  Rodzina 3.500,00 3.500,00 

 

85501 Świadczenie wychowawcze 3.500,00 0 

 

2910 zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie  
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 3.500,00 0 

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków  3.500,00 

 4210 zakup materiałów i wyposażenia 0 3.500,00 

Razem: 29.200,00 29.200,00 

  

 

 Załącznik Nr 1 

do Uchwały Rady Gminy Krasne 

                                                                                                               Nr XVIII/132/2019 z dnia 26.11.2019 r. 

Zmiany planu dotacji  z budżetu gminy na 2019 rok 

Dział Rozdział Nazwa jednostki/zadania 
Kwota dotacji 

w zł 
Rodzaj dotacji 

Zwiększenia: 

Jednostki sektora finansów publicznych:  

801 80104 Gmina Rzeszów – na zwrot kosztów 
dotacji na zamieszkujących na 
terenie Gminy Krasne uczniów 
uczęszczających do przedszkoli 
niepublicznych  

17.600,00 dotacja celowa 

801 80104 Gmina Łańcut – na zwrot kosztów 
dotacji na zamieszkujących na 
terenie Gminy Krasne uczniów 
uczęszczających do przedszkoli 
niepublicznych  

  1.400,00 dotacja celowa 

801 80104 Gmina Przeworsk – na zwrot 
kosztów dotacji na zamieszkujących 
na terenie Gminy Krasne uczniów 
uczęszczających do przedszkoli 
niepublicznych  

     600,00 dotacja celowa 

801 80104 Gmina Trzebownisko – na zwrot 
kosztów dotacji na zamieszkujących 
na terenie Gminy Krasne uczniów 
uczęszczających do przedszkoli 
niepublicznych  

    800,00 dotacja celowa 

Razem: 20.400,00 

 


